snpci' iiirisdiclione et gulicrnio hninsniodi,

lam in i^cneif i|uam in specie, per cpios-

cumqnc indices, ani magisirains .sciaila-

res, principes, senalnm, rempnlilicani,sen

qnoscuniqne alios , cninscnimpic gradus

et condilioiiis rncrinl , cliam ducali, re-

i;ali, vel imperiali dignilalc praeliilgcnlcs,

l'I (piae driiucps pei' cos, ci coriim ([iicm-

iihcl in anclorilatis cei!c>iaslicae et diclae

ecclesiae A(|iiileiensis, illariimqiie iiirium

praeindiciimi (udinari, consliliii, jiraecipi

et dceerni, seti alias allcniari, innovali,

ani lìeri contigcrii, praescrlim siiiicr can-

sis criminaliluis, et rormalionc proccs

smini sn|)cr dcliclis et cxccssibus, ani su-

per daliis, et alias super iiirisdiclioiie,

adminislralioiic ci i^ubcrnio praedictis,

lam in genere pariler qiiain in specie, ex

nunc, pront, posl(|nam ordinala, stallila,

deercla, vel |iraecepta, scn alias allentala,

iniiiivala, et l'acla l'ucrint , ciim omnibus

inde sc((iMilis et st'ipiuliiris, de aposlolicae

poleslalis pli riiliidiiie, leiinre praescntiuiii.

irrilamus, cassaimis et ammllamus, ac mil-

lins loboris ci iikiuiciiIÌ esse et l'ore de-

ceriiimns iM declaraimis.

Ì5 :]. .\ccnon omnibus et singulis dictu- i'i..hiiuii.i

. 11-,. '-•n.li li-ailiii'.,

rum oppiilorum, scu cii^lroinm lialiilalo- imi- aiimgan-

... ... .. "11 firae.iPiili

ribus et lucoli.;, ai' aliis umliusi umquc, Mn<iiiiiii..iif.

sub Dei iiiimipoleiili<, ac bcaloriim l'etri

l'I l'auli a[iosl()liirum cius, ci iinslrac in-

diunalionis, ucciion excomnumicalionis

latac senlcnliac pocnis, a (piibiis noniiisi

a nobis et Sede Aiiostolicà, praclciquam

in morlis articnlo, (luisquam absolvi pos-

sil, iiibibcimis, ne ordinationibus, legibiis

conslilulionibus , (Iciictis et pracnplis,

comuiissionibus, seuleiitiis, dc|iulalionilìus

commissarionim iii eausis ci dcliclis et

excc.ssibns pracdidis, scu alias atlcntalis

et innovalis , ni praelerlnr, super prae-

missis, per ([uoscumipic, ipiavis anclori-

lale, ut supra, sulVultos, cliam per sena-

lnm, ii'iiipublicam larlis, in iudicio vel ex-
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Ini, tani in g(?ncn' inirilcr (jiiaiii in ; jiccii', 1 nuinus Ponliricrs |iraaloccssore< nostros

Derogalio coD'

trariorum.

iili, spii illis SO invali', iicfiuc' (niiciiiiujuc

iudices ol coniiiiissarii, seii a iiunciiiiKjue

praedicloruru di'|iiilali, ad [irocrdciidiim

in caiisis praodiclis, soii piocessiiuni liu-

nialione sujier deliclis et cxccssibiis liii-

iusmodi se immiscerc et ingerere uila-

lenus, direrto vcl indirocte , audoanl vrl

[iiacsuiiianl.

§ 5. Non obslantibus pracniissis, cetc-

risqnc eontiariis quibuscuniqvie;

§ 0. Ani si praodietis , vel quibus\is

aliis, comniuniter vel divisini, ab càdem sii

Sede indultuni, quod interdici, suspendi,

vel excomiminicari non possinl, per lit-

teras aposlolicas non l'acientes plcnani et

expressani , ac de verbo ad verbuni de

indnllo Iniinsmodi menlioneni.

provide ae rnatnre statuta et ordinala sunl,

novis siqjervenienlibns eausis ,
innnnle-

mns, prout, tenipornin et rernni qnalita-

tD)ns debite pensatis, conspicinins sahi-

brilcr cxpedire.

5j 1. Clini itaiiue, sicul prò parie vene- causae diu-

,.,.„.. , . 1 • • l'onis conte-

rabilis Iratris moderni arcniepiseopi ci- den.iae.

i

vilalis lìegnni in Indiis oceiiirnlaiibus

nobis nnper exposituin luil, in sua dioe-

cesi conciba provincialia sini^iilis seplen-

niisi uxla pracseripliun Ullerariini l'elieis

recordationis Gregorii Papae Xlll prac-

dccessoris nostri desuper editaruni cele-

brari soleanl, ad praesens vero non ita

urgeat necessitas, ut concilia praediclalani

frequente!' convocanda sinl; qnin iiniiio

episcopi rxinde asperis lerrae marisque

Pracenliuin
facifnila puhli-

catìo.

,^
7. Volunius auleni et apostolica anelo- ilineriljiis defaliganlur, in grave suaruni

rilale deeerniinns, ut praesentes lillerae,

scu illai'uni exenqjla in Urbe ad \alvas

basilicac Principis apostoloruni , vel in

civilate Ferrariae, seu ad valvas alicnins

ecclesiae secularis vel rcgularis ilirii op-

pidi sancii Vili adixa, ita oinnes arctent

et afiicianl, ac si unicui([ue pcrsonaliler

inliniatae l'uissent.

Daluni Roniae, apud >ancluni Peiruin,

cclesiarum praeiudiciuin, quae suis de-

slilulae pastoribus, absque propj'ii pasto-

ris cura remanent : nobis proptei'ca ino-

dernus arcliiepiscopus praedicins lnuuili-

ler sui>plicaii l'ecil , ni supei' praiiiiissis

de solila Sedis Aposlolicae benignitale

providcre dignareninr.

S 2. Nos igitur, modi 'ini archiepiscopi concessio i»
^ *-

,

*
.

qua id rubiica.

et episcoporum praedictoruni coniinodi-

ponlilicalus noslri anno xi.

Dal. die t) iiinii liilò, |iuiilif. an. xi.

sub annulo Piscatoris, die vi iunii mucxv, talibus, et eoruni ccclesiaruiri utililali
,

quanluni cuni Domino possunius, consu-

lere , dictumqne modernuni arcliieiiisco-

puni specialibus favoribuj et gialiis pro-

sequi volentes, et a quibusvis excommu-

nicationis, suspensionis et inteidieti, aliis-

I

qiie ecclcsiasticis senlenliis , censuris et